



Karmøy kommune
Att: Karl Inge Stumo
Pb. 167
4291 KOPERVIK

Uttalelse til søknad om dispensasjon for utvidelse av kai ved gnr57 bnr216, Steiningsholmen 24 - Karmøy kommune Rogaland

Vi viser til brev 7.7.2023 om ovennevnte søknad etter plan- og bygningsloven (pbl).

Søknaden gjelder ifølge vedlagte søknadsdokumenter oppgradering og utvidelse av dagens kai, som har en lengde på 35 meter og minste dybde på 4,3 meter. Ved å utvide kaifront med 4m vil seilingsdybden ved kaifront øke fra 4,3 til 6m og oppgradering av eksisterende kaidekke gjør at den kan belastes med 2 t/m².

Det er registrert naturtypen skjellsand i ønsket tiltaksområde. Det kan videre være ålegras i området. Se eventuelt vårt kartverktøy, Yggdrasil: <https://portal.fiskeridir.no/plan>. Områder med skjellsand er viktige ressursområder, f.eks. for rekruttering til bestander av utnyttbare fiske- og skalldyrarter, og er viktige i en større økologisk sammenheng.

Av hensyn til marint miljø og biologisk mangfold bør man nøye vurdere tiltak som arealbeslag, utfylling, peling o.l. i sjø, og som videre kan medføre partikkelspredning, forurensning mv. Det er viktig at man nøye avveier de ulike behovene for å gjennomføre ulike tiltak mot ulike uheldige virkninger. Behov for mer landareal kan dekkes på andre måter, f.eks. ved overordnet samfunns- og arealplanlegging, hvor en ser de større sammenhenger, og hvor man finner god balanse mellom forskjellig bruk, og mellom bruk og vern, av områder. Arealbruk bør styres etter planer. Vi kan her bl.a. vise til *Statlige planretningslinjer for differensiert forvaltning av strandsonen langs sjøen* pkt. 6 annet ledd: «Avklaring av arealbruk i strandsonen skal skje gjennom planlegging, og ikke gjennom enkeltvise dispensasjoner.»

For øvrig viser vi til vurdering av naturforvalter i Karmøy i notat 7.7.2023, som vi i det store og hele kan slutte oss til.

Vi ber om kopi av vedtak i saken.

Med hilsen

Tom Hansen
konstituert seksjonssjef

Knut Kristian Skjolden
seniorrådgiver

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.

Mottakerliste:

Karmøy kommune	Pb. 167	4291	KOPERVIK
----------------	---------	------	----------

Kopi til:

Karmsund Havn Iks	Postboks 186	5501	Haugesund
Kystverket	Postboks 1502	6025	Ålesund
Statsforvaltaren I Rogaland	Postboks 59	4001	Stavanger
	Sentrum		

